РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.06.2022 № 114
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.02.2020 № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов МО Трубникоборское сельское поселение ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложению 2 к решению совета депутатов Трубникоборского сельского поселения тосненского района Ленинградской области от 18.02.2020 № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов МО Трубникоборское сельское поселение ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции» следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава комиссии Шейдаева С.А. – главу поселения;
1.2.  Включить в состав комиссии Лукьянова Е.А. – депутата совета депутатов.
1.3.  Избрать председателем комиссии – Лукьянова Е.А. –  депутата совета депутатов.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Трубникоборского
сельского поселения                                                                                      С.А.Шейдаев